

# SPORTSFLASKER

PRISER 2020

## KO-PRODUKTION - Vi trykker på alt

### Energy soft [3630]

Inkl. Logoprint 1 farve  
600 ml

Antal	Ex. moms	Stk. pris
80	2.151,00 kr.	kr. 26,89
240	4.537,80 kr.	kr. 18,91
480	7.983,00 kr.	kr. 16,63
960	14.661,00 kr.	kr. 15,27
2560	32.367,60 kr.	kr. 12,64

Vandflaske, der giver energi. Med sin smidige form får du både et godt greb og en flot og moderne flaske. Det her er flasken, som stikker ud fra mængden og virkelig er synlig. Kan også leveres med fliphætte. Fødevaregodkendt og BPA-fri. Mål: 600 ml. Højde: 210 mm. Maks. trykoverflade: 35 x 120 mm.



### Hit soft Bio [3652]

Inkl. Logoprint 1 farve  
600 ml

Antal	Ex. moms	Stk. pris
80	2.359,80 kr.	kr. 29,50
240	5.164,20 kr.	kr. 21,52
480	9.235,80 kr.	kr. 19,24
960	17.166,60 kr.	kr. 17,88
2560	38.588,40 kr.	kr. 15,07

Endelig fås vores populære vandflaske Hit i bioplast. Hit Soft bio er præcis som navnet antyder en blødere flaske i bioplast. Den leveres med hvid push-pull-hætte i bioplast. Fødevaregodkendt og BPA-fri. Mål: 600 ml. Højde 200 mm. Maks. trykoverflade: 90 x 211 mm.



### Krypton Large [4841]

Inkl. Logoprint 1 farve  
800 ml

Antal	Ex. moms	Stk. pris
300	7.452,00 kr.	kr. 24,84
1000	19.773,00 kr.	kr. 19,77
3000	46.242,00 kr.	kr. 15,41
5000	75.942,00 kr.	kr. 15,19

Krypton fås også i en større model med samme moderne design. Den rummer 800 ml og har en meget stor trykoverflade. Også denne flaske leveres med en sort eller hvid push-pull-hætte med låsefunktion. Fødevaregodkendt og BPA-fri. Flasken fås i flere flotte farver, se tabellen nedenfor. Mål: 800 ml, højde 252 mm. Maks. trykoverflade: 85 x 211 mm.



Med venlig hilsen

Karsten Olesen  
info@ko-produktion.dk

Tlf: 40899008